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Referat fra styremøte onsdag 26. februar 2025  

kl. 14:00-16:00   
 
Møtested: Teams (digitalt)   

Deltakere: Marie Askjem Barstad, Bendik Bang Pedersen, Marthine Høhrbye og Julie 
Mørdre 

Referent: Marthine Høhrbye 

  
 

1. Orienteringer  

a. Orientering fra styreleder – Marie 

Styreleder orienterte og hadde ingenting å melde  

b. Orienteringer fra Samarbeidsrådet – Julie 

DFF oppfordret til å ta opp revidert statsbudsjett med politikere 

Sendt epost fra DFF til DA med innspill til revidert statsbudsjett 

c. Orienteringer fra Kompetansekomiteen – Marie 

Diskusjon på juni-møtet: Skal dmfl. være med på Dommerseminaret? 

Enighet om å jobbe for at dommerfullmektiger bør med.  

Marie deltar på digitalt møte i mars. Deretter tar Bendik over.  

d. Orienteringer fra Hovedarbeidsmiljøutvalget – Elling 

Ingenting å melde. 

2. Oppfølgingssaker  

a. Lønnsforhandlingene 2024 – Bendik og Marie 

Det er sendt ut e-post til alle medlemmer 

Evalueringsmøte 13. mars 2025 kl. 09-11 

b. Lønnsarbeid 2025 – Marie, Bendik og Julie 

Epost til Justisdepartementet med forespørsel om møte med JD og DA 

Enighet om å sende krav om særskilte forhandlinger med DA etter HTA 2.5.3 

c. Forhandlinger med DA om fengslingssatser – Bendik og Marie 

i. DA har kalt inn til forhandlinger  

Marie og Bendik deltar  

ii. Særordning for Oslo tingrett  

Vil bli tatt opp på møtet 

d. Nytt introduksjonsprogram for dommerfullmektigene – Marie 

Representant fra styret deltar på hele modul 1 i april og hele modul 2 i mars.  

e. Nye styremedlemmer – Marie 

Styreleder orienterte. Frist for søknad 14. mars 2025 

3. Nye saker  

a. Revidering av «Rettsmøtene skritt for skritt» - Marie 
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Innspill om feil i sakkyndigforsikring 

Styreleder tar opp dette med Juristforbundet 

b. Avspaseringstimer som slettes på nyåret – Marie 

Enighet om at dette ikke fremstår som et praktisk problem styret må gå videre 

med 

c. Årsmøte – Marthine  

Tentativt 14. november 2025 

Sende søknad om OU-midler. Øvrig går på eget budsjett.  

d. Tillitsvalgtsamling – Julie  

Epost med dato sendes ut til tillitsvalgte 

e. Styretur – Bendik 

Avventer dato til nye styremedlemmer er på plass.  

f. Marie er ferdig som dommerfullmektig 11. april 2025 - Marie 

Bendik ta rover som Styreleder 

Valg av nestleder utstår til nye styremedlemmer er valgt inn.   

4. Økonomi – Marthine  

Innvilget kr. 105 000 i årsbudsjett av JF 

Midlene vil hovedsakelig gå til lønnsforhandlinger og årsmøte for medlemmer 

5. Eventuelt 

Neste styremøte avklares når nye medlemmer er valgt inn.   

 

 


